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1. Inledning 
1.1. Syfte och bakgrund 

C3S Miljöteknik AB har fått i uppdrag av Gyllenborg Rigg AB att genomföra kompletterande 
miljöundersökning på del av fastigheterna Tegeltaket 1 och Tegelbruket 6 i Falkenbergs kommun, se figur 1.  

Syftet med undersökningen är att utreda utbredningen av tidigare konstaterad oljeförorening på området. 
Syftet är också att göra en riskbedömning av föroreningssituationen på området inför planerad exploatering.  

 
Figur 1. Översiktskarta över Falkenberg med aktuellt område ungefärligt markerat och inzoomat. ©Lantmäteriet, 2023. 

1.2. Administrativa uppgifter 

Tabell 1. Administrativa uppgifter. 

Beställare: Gyllenborg Rigg AB 

Beställarens kontaktperson: Ville Ilola 

Projektnamn: Miljöundersökning, Lilla Napoli  

Lokalisering: Gröningevägen, Falkenberg 
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2. Historik och tidigare undersökningar 
På fastigheterna har det tidigare varit oljedepå med ett antal cisterner ovan mark. Ett antal tidigare 
markmiljöundersökningar har utförts, nedan listas de som C3S tagit del av. Vid tidigare utförda 
markmiljöundersökningar har föroreningar i varierad halt och utbredning konstaterats. I några punkter har 
höga halter av petroleumprodukter påvisats i jorden. Asfaltsprov har analyserats vilka inte visat på förekomst 
av tjärasfalt och även grundvattenprov har tagits vid flera tillfällen och generellt har låga eller mycket låga 
halter av analyserade ämnen uppmätts. Resultaten av tidigare undersökningar redovisas översiktligt i 
bilaga 1. För mer information om historiken och undersökningsresultat hänvisas till tidigare rapporter. 

• Geo Markservice, 1995: Oljeterminal, Beijer Olje AB, Falkenberg.  
• GF Konsult AB, 2000: Miljöteknisk markundersökning, Beijer Olje AB, Falkenberg. 
• WSP, 2009: Miljöteknisk markundersökning, Staden vid ån – Fastigheterna Fibern 1, Tegeltaket 1 

m.fl., Falkenberg. PM och Rapport 
• AFRY, 2021: Översiktlig miljöteknisk markundersökning inom Tegeltaket och Tegelbruket 6, 

Falkenbergs kommun. 

Man avser exploatera aktuellt område av fastigheterna och nyttja för restaurang (pizzeria) med tillhörande 
uteservering och parkering, se markeringar i bilaga 1.  

3. Områdesbeskrivning 
Aktuellt område är beläget i Falkenberg vid Gröningevägen vilken löper parallellt med vattendraget Ätran. 
Området utgörs främst av asfaltsyta med träd och sly och avståndet till Ätran är cirka 35 meter. Norr om 
området, på andra sidan Peter Åbergs väg, är ett bostadsområde och väster samt söder om området utgörs 
av handels-/industriområde.  

Vid tidigare utförda undersökningar har grundvattenytan påträffats mellan 1,0-2,0 meter under markytan.   

Aktuellt område är inom riksintresse Friluftsliv Ätran-Högvadsån1. Utöver detta noteras det ingen annan 
skyddsvärd natur.  

4. Genomförande 
Aktuell markundersökning utfördes i enlighet med SGF:s fälthandbok2 avseende undersökningar av 
förorenade område.  

Innan fältarbete utfördes togs en provtagningsplan3 fram vilken kommunicerades med tillsynsmyndigheten. 

Samtliga borrpunkter har mätts in med en handburen högprecisions-GPS och deras placering redovisas i 
bilaga 1. Borrpunkt 23C01 har hamnat utanför aktuellt exploateringsområde men analysresultat tas ändå 
med i redovisningen då det ger underlag för föroreningssituationen i stort över fastigheterna.  

Inga asfalts- eller grundvattenprover har tagits inom ramen för befintligt uppdrag då det provtagits tidigare. 

 

1 Naturvårdsverkets kartvisare Skyddad natur, hämtad 2023-11-01. 
2 SGF, 2013: Fälthandbok – undersökningar av förorenade områden. Rapport 2:2013. 
3 C3S Miljöteknik, 2023: Provtagningsplan – Kompletterande miljöundersökning, del av Tegeltaket 1 och Tegelbruket 6. Daterad 
2023-10-13. 
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4.1. Jordprovtagning 

Fältarbete utfördes den 23 oktober 2023 av personal från C3S Miljöteknik, se ett urval av foton från 
provtagningen i figur 2. Fältarbete har utförts genom skruvborrning med borrbandvagn i 10 borrpunkter, 
23C01-23C10. Efter att skruven dragits upp ur jorden har provmatris uttagits med hjälp av en kniv. Det har 
inte uttagits jordprov närmast in på skruven för att undvika eventuell kontaminering från skruvstålet. 
Jordprov har tagits enligt jordlagerföljder eller halvmetersvis ned till som djupast 4,0 meter.  

Uttagen provmatris har omgående skrapats ned i diffusionstät plastpåse tillhandahållna av laboratoriet och 
har sedan förslutits med strips. Under tiden för fältarbetet och transport till laboratoriet har proverna 
förvarats mörkt och svalt.   

 
Figur 2. Foton från provtagningen.  

4.2. Betongprovtagning 

På stora delar av området finns kvarvarande betongkonstruktioner, se foto till höger i figur 2. En bit betong 
kapades av från en av betongplattorna som är belägen ungefär i mitten av området och skickades till 
laboratorium för analys för att utreda eventuellt föroreningsinnehåll. 

4.3. Laboratorieanalyser 

I detta projekt har undersökning varit inriktat mot tidigare verksamhet och tidigare påträffade föroreningar. 
Analyspaketen har därför fokuserat på alifater, aromater, BTEX (bensen, toluen, etylbensen, xylen), PAH 
(polycykliska aromatiska kolväten) och metaller, se tabell 2. Ett urval av jordproverna har valts ut för analys, 
resterande jordprov sparas i cirka 8 veckor för eventuell kompletterande analys. Urvalet har baserats på 
fältobservationer samt med syfte att få ett underlag till riskbedömningen. 

Samtliga analyserade prov har analyserats hos Eurofins i Lidköping med ackrediterad analys.  
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Tabell 2. Analysparametrar och antal analyser. 

5. Jämförvärden  
5.1. Jord 

Resultaten från laboratorieanalyserna av jord jämförs med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 
förorenad mark4, KM och MKM, som ett verktyg att bedöma uppmätta halter, och om de är acceptabla inom 
området alternativt om en åtgärd behövs.  

Som ett underlag till hantering av eventuella schaktmassor inom området jämförs halterna i jord utöver de 
generella riktvärdena från Naturvårdsverket KM och MKM även med riktvärdet för mindre ringa risk5, MRR, 
och Avfall Sveriges förslag till gränser för farligt avfall, FA, senaste utgåvan6. 

6. Resultat 
6.1. Fältobservationer 

Översta markvolymen består i merparten av borrpunkterna av hårdgjord yta i form av asfalt och/eller 
betong, vars mäktighet varierar mellan 0,05-0,08 meter. Därefter påträffas fyllnadsmassor vilka främst 
utgörs av grusig sand med inslag av tegel. Fyllnadsmassornas djup varierar mellan 0,4-1,6 meter under 
markytan. Fyllnadsmassorna underlagras av bedömt naturligt material bestående av sand och siltig lera. På 
djupet (>2 meter) påträffas en kompakt lera i flera borrpunkter.  

Fullständiga fältobservationer redovisas i bilaga 2.  

6.2. Analysresultat jord 

Totalt skickades 14 jordprover in för ackrediterad laboratorieanalys via Eurofins i Lidköping. Med erhållet 
underlag från laboratorium kan konstateras en generellt låg föroreningssituation då merparten av 
jordproverna har halter under riktvärde för KM och även under nivåer för MRR. Se bilaga 3 för 
sammanställning av analysresultat med tillämpbara riktvärden samt översikt nedan:  

 Ett jordprov har halter över MKM; halt av aromater >C10-C16 i borrpunkt 23C02 1,0-1,4 meter. 
 Ett jordprov har halter över MRR, halt av kadmium i borrpunkt 23C09 2,0-3,0 meter.  
 Övriga jordprover, 12 styck, har halter under MRR.  

 

4 Naturvårdsverket, 2009: Riktvärden för förorenad mark, rapport 5976. Riktvärden uppdaterade 2022. 
5 Naturvårdsverket, 2010: Återvinning av avfall i anläggningsarbeten, handbok 2010:1. 
6 Avfall Sverige 2019:01 tabell 4.1: Rekommenderade koncentrationsgränser för  
klassificering av förorenade massor som farligt avfall. 

Matris Analysparametrar Antal analyser 
Jord Alifater, aromater, BTEX, PAH och metaller  

(As, Ba, Pb, Cd, Co, Cu, Cr, Ni, V, Zn och Hg)  
14 

Betong Alifater, aromater, BTEX, PAH, sexvärt krom och metaller  
(As, Ba, Pb, Cd, Co, Cu, Cr, Ni, V, Zn och Hg) 

1 



Rapport 
C1788 

2023-11-15 
 

MILJÖ  •  GEOTEKNIK  •  OMGIVNINGSPÅVERKAN 

 
  8 (13) 

6.3. Analysresultat betong 

Totalt skickades ett betongprov in för ackrediterad laboratorieanalys via Eurofins i Lidköping. 
Analysresultatet redovisas i tabell 3 nedan. I betongprovet finns en uppmätt halt av zink som är över 
haltgränserna för mindre än ringa risk. Observera dock att riktvärdena som används gäller förorenad mark då 
det saknas användbara riktvärden för betong.  

Tabell 3. Analysresultat betongprov. 
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7. Åtgärdsmål 
Man har för avsikt att nyttja aktuellt område för restaurang och delar av området kommer bebyggas, se 
ungefärlig placering av tänkt byggnad i bilaga 1. Övriga delar av området kommer utgöras av parkering (södra 
delen av området) samt uteservering. Med hänsyn till det korta avståndet till Ätran så kommer markytan där 
byggnaden ska vara höjas på grund av översvämningsrisken. Markytan kommer höjas med minst 0,5 meter. I 
övrigt vill man bibehålla befintlig hårdgjord yta i allra möjligaste mån med undantag av parkeringen där man 
avser ta bort asfalten och ha grusad yta för dränering. Planerad markanvändning motsvarar MKM.  

Med hänsyn till planerad markanvändning så kommer endast halter över riktvärde för MKM omfattas av 
riskbedömningen. Halter från nu utförd undersökning samt från tidigare undersökningar där analysrapporter 
redovisats ingår i riskbedömningen. Observera att undersökningen utförd 1995 inte har haft samma 
analysomfattning som man har vid senare tillfällen – då redovisas endast en halt av olja och inte de olika 
fraktionerna. Dessutom är det oklart vilka nivåer/skikt som prov tagits på, och därför ingår inte de punkterna 
eller halterna i riskbedömningen.  

8. Riskbedömning 
I bilaga 3 återfinns analysresultat från nu utförd undersökning. I tabell 4 redovisas analysresultat från de 
provpunkter som har halter över MKM och som därmed riskbedöms, både från nu utförd undersökning och 
tidigare undersökningar. Halter markerade med fet stil är i linje med eller överstiger riktvärde för MKM. 
Observera att halter från undersökningen 1995 inte är med i tabellen då dessa inte har analyserats i samma 
fraktioner som senare, se mer under rubrik 7.  

Tabell 4. Analysresultat med halter över MKM (mg/kg). 

 
I figur 4 syns placering av provpunkter som har halter över riktvärde för MKM. Observera att de tidigare 
provpunkternas lägen är ungefärlig och utgår från tidigare kartunderlag. I figur 4 är provpunkterna från 1995 
som har förhöjda halter, BF4 och BF8, också med för att få en uppfattning om provpunkternas läge i 
förhållande till övriga punkter. BF4 hamnar precis utanför aktuellt område, angränsande till planerad 
parkering, och tas därmed inte upp mer i riskbedömningen.  

Provpunkt 
Företag, årtal 

23C02  
C3S, 2023 

PP3 
GF, 2000 

PP9 
GF, 2000 

Ämne                                  Djup (m u my) 1,0-1,4  1,0-2,0  1,0-2,0 
Alifater >C5-C8  <5,0 15 - 
Alifater >C8-C10  71 330 120 
Alifater >C10-C12  220 430 300 
Alifater >C12-C16 290 300 600 
Alifater >C16-C35  410 <10 320 
Aromater >C8-C10 5,3 - - 
Aromater >C10-C16 39 - - 
Aromater >C16-C35 0,85 - - 
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Figur 4. Flygfoto över området där provpunkter med halter över MKM redovisas. Observera att placeringen är ungefärlig 

då den utgått från tidigare kartunderlag. ©C3S Miljöteknik, 2023. 

 

För att det ska kunna uppstå en risk måste det finnas en föroreningskälla, en exponeringsväg och ett 
skyddsobjekt, se konceptuell modell över exponerings- och spridningsvägar i figur 5.  
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Figur 5. Konceptuell modell över exponeringsvägar och spridningsvägar. 

Följande antaganden kan göras för vilken exponering som är aktuell för de uppmätta föroreningarna med 
planerad markanvändning (MKM): 

• Direktexponering genom intag av jord, hudkontakt, inandning av damm förekommer endast i 
samband med framtida arbete med ledningar eller liknande. För säkerhets skull behålls dock 
antaganden motsvarande MKM.  

• Markmiljön på området bedöms inte vara skyddsvärd. Stora delar av området utgörs av packade 
fyllnadsmassor bestående av bland annat tegel, vilket inte ger någon bra förutsättning för en 
välmående markmiljö. Hänsyn till markmiljö tas därför inte.  

• Direktexponering genom inandning av ånga är aktuellt under planerad byggnad, i övrigt kommer 
området bestå av öppna ytor i form av parkering och uteservering. 

För att kunna beräkna platsspecifika riktvärden behöver vissa av ovanstående antaganden kvantifieras. 
Följande kvantifieringar kan göras: 

• Direktexponering genom inandning av ånga beräknas genom att anta djupet till förorening till 1,5 
meter. Befintlig markyta kommer höjas med minst 0,5 meter på grund av översvämningsrisken. 

Platsspecifika riktvärden och fortsatt riskbedömning beräknas på de ämnen som i någon punkt överstiger 
MKM. Genom ovanstående antaganden fås platsspecifika riktvärden för olika skyddsobjekt enligt tabell 5 
nedan.  

Tabell 5. Platsspecifika riktvärden för olika skyddsobjekt (mg/kg).  

 

  

 

7 För alifater >C8-C10 är inandning av ånga styrande, se bilaga 5.2.  

Skyddsobjekt 
Ämne 

Hälsoriktvärde Skydd mot fri fas Skydd av grundvatten Skydd av ytvatten 

Alifater >C8-C10 5007 700 2 600 3 300 
Alifater >C12-C16 9 900 1 000 69 000 Ej begr.  
Aromater >C10-C16 10 000 500 51 530 
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I tabell 6 jämförs högst uppmätta halter av respektive ämne mot de platsspecifika riktvärdena.  

Tabell 6. Halter av respektive ämne jämfört med platsspecifikt riktvärde (mg/kg).  

 
De uppmätta halterna av alifater och aromater understiger samtliga riktvärden i tabell 6.  

Man har inte för avsikt att utföra några större schaktarbeten på området utan behöver, på grund av 
översvämningsrisken, i stället höja markytan med minst 0,5 meter där byggnaden ska vara, och bibehålla 
hårdgjord yta på större delarna av området. Vid framtida parkering (södra delen av aktuellt område) planerar 
man att ta bort asfalten och ha grusad yta, detta för att underlätta dräneringen. De schaktarbeten som 
kommer göras är i samband med mindre ledningsarbeten på området.  

Utifrån tidigare och nu utförda undersökningar kan konstateras att det finns oljeföroreningar på delar av 
området. Resultaten tyder dock på att föroreningen inte gått ner på djupet, utan ligger i anslutning till 
grundvattenytan. Vid borrningarna har en tät lera påträffats i flertalet punkter, vilket också gör att risken för 
spridningen av föroreningen i djupled minskar då leran sannolikt utgör ett tätt skikt. Det kan också antas att 
grundvattnet rör sig mot Ätran. Ett antal punkter är placerade i linje mot Ätran och det är endast ett fåtal 
som påvisat förorening i förhöjda halter. Om en större spridning hade skett borde man ha upptäckt högre 
halter i de här punkterna.  

Angående förhöjda halter i tidigare borrpunkter strax norr om 23C06 så har en av punkterna halter under de 
platsspecifika riktvärdena med god marginal (PP9, se tabell 4-6). Den andra punkten är från 1995 och har en 
halt av olja på 1 600 mg/kg på nivån 1 meter (provpunkt BF8 i figur 4). Beroende på sammansättningen av 
oljan i denna punkt finns en risk för att det platsspecifika riktvärdet för något av de ingående ämnena 
överskrids. Eftersom punkten ligger utanför den planerade byggnaden kommer dock ingen hälsorisk att 
uppstå, utan möjligen kommer en risk för fri fas eller risk för grundvatten att uppstå. Kostnaden både 
ekonomiskt och miljömässigt för att sanera den punkten anses dock vara orimlig i förhållande till nyttan av 
att åtgärda halten. Här kan dessutom bli problematiskt med en sanering då man är nära fastighetsgränsen 
och cykelbanan och eventuell schakt måste ske med slänter för att inte riskera ras.  

Då högsta halten av alifater >C8-C10 (punkt PP3) i jord är i det övre spannet och det som är styrande är 
inandning av ånga så kan det inte uteslutas att det kan uppstå en risk för de som kommer vistas i byggnaden. 
Detta speciellt som det kan vara högre halter på andra platser under den planerade byggnaden än vad som 
nu påvisats. Därför bör vissa skyddsåtgärder vidtas för att säkerställa att ingen risk föreligger för människor 
som kommer vistas på platsen. Att schakta bort massor kring de provpunkter som har förhöjda halter är inte 
en säker lösning då högre halter kan förekomma på andra ställen. Därför rekommenderas i stället att man 
bygger med en radonsäker grund så att man hindrar eventuella ångor från att tränga in i byggnaden. I 
samband med detta ska man vara extra noga med att täta alla genomgångar och röranslutningar, det vill 
säga platser där ånga skulle kunna tränga igenom. När byggnaden väl är på plats rekommenderas mätning av 
inomhusluften med avseende på alifater. Mätning görs förslagsvis två gånger under ett års tid och utifrån 
analysresultaten utvärderas behovet av eventuellt vidare åtgärder. Som en extra säkerhet rekommenderas 
även att lägga ventilationsrör precis under betongplattan, för att möjliggöra eventuell ventilering ifall man 
skulle påvisa förhöjda halter i inomhusluften. 

Skyddsobjekt 
Ämne 

Högst uppmätt halt Platsspecifikt riktvärde 

Alifater >C8-C10 330 500 
Alifater >C12-C16 600 1 000 
Aromater >C10-C16 39 50  
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Man har för avsikt att behålla betongen och annan hårdgjord yta på området, med undantag av asfalten vid 
planerad parkering. Utifrån fältintryck samt utförd analys av betong anses den inte utgöra någon risk för 
människors hälsa eller miljön. Det bedöms mer hållbart, både ekonomiskt och miljömässigt, att låta 
betongen vara kvar på platsen än att den ska grävas upp och transporteras bort för att sedan ersättas av 
andra massor. Asfalt som tas bort vid parkeringen ska omhändertas hos godkänd mottagare och vid 
misstanke om tjärasfalt bör provtagning ske. 

9. Slutsats och rekommendationer 
Syftet med undersökningen har varit att utreda utbredningen av tidigare konstaterad oljeförorening på 
området, samt att göra en riskbedömning av föroreningssituationen på området inför planerad exploatering.  

Man har för avsikt att nyttja aktuellt område för restaurang och delar av området kommer bebyggas. Utifrån 
tidigare och nu utförda undersökningar kan konstateras att det finns oljeföroreningar på delar av området. 
Resultaten tyder dock på att föroreningen inte gått ner på djupet, utan ligger i anslutning till 
grundvattenytan vid ett fåtal punkter.  

De uppmätta halterna av alifater och aromater som omfattas av riskbedömningen understiger samtliga 
platsspecifika riktvärden. Då högsta halten av alifater >C8-C10 (punkt PP3) i jord är i det övre spannet och 
det som är styrande för det platsspecifika riktvärdet är inandning av ånga så kan det inte uteslutas att det 
kan uppstå en risk för de som kommer vistas i byggnaden. Detta speciellt som det kan vara högre halter på 
andra platser under den planerade byggnaden än vad som nu påvisats. Därför bör vissa skyddsåtgärder 
vidtas för att säkerställa att ingen risk föreligger för människor som kommer vistas på platsen. Det 
rekommenderas att man bygger med en radonsäker grund så att man hindrar eventuella ångor från att 
tränga in i byggnaden. I samband med detta ska man vara extra noga med att täta alla genomgångar och 
röranslutningar, det vill säga platser där ånga skulle kunna tränga igenom. När byggnaden väl är på plats 
rekommenderas mätning av inomhusluften med avseende på alifater. Mätning görs förslagsvis två gånger 
under ett års tid och utifrån analysresultaten utvärderas behovet av eventuellt vidare åtgärder. Som en extra 
säkerhet rekommenderas även att lägga ventilationsrör precis under betongplattan, för att möjliggöra 
eventuell ventilering ifall man skulle påvisa förhöjda halter i inomhusluften. 

Man har för avsikt att behålla betongen och annan hårdgjord yta på området, med undantag av asfalten vid 
planerad parkering. Utifrån fältintryck samt utförd analys av betong anses den inte utgöra någon risk för 
människors hälsa eller miljön. Det bedöms mer hållbart, både ekonomiskt och miljömässigt, att låta 
betongen vara kvar på platsen än att den ska grävas upp och transporteras bort för att sedan ersättas av 
andra massor. Asfalt som tas bort vid parkeringen ska omhändertas hos godkänd mottagare och vid 
misstanke om tjärasfalt bör provtagning ske. 

Vid framtida markarbeten där massor behöver avlägsnas från området bör massorna analyseras och klassas 
för att avgöra hur de ska omhändertas. Massor med halter under MKM bör kunna återanvändas på området.  

Enligt miljöbalken 10 kap 11§ ska den som äger eller brukar en fastighet oavsett om området tidigare ansetts 
vara förorenat genast underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten och 
föroreningen kan medföra skada eller olägenhet på människors hälsa eller miljö. C3S Miljöteknik 
rekommenderar därför att rapporten delges miljöförvaltningen i Falkenbergs kommun snarast.  

Schakt i förorenad jord är anmälningspliktigt. Innan schaktarbetet får ske måste en anmälan om 
avhjälpandeåtgärd enligt §28 Förordning om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (1998:899) göras till 
tillsynsmyndigheten senast 6 veckor innan arbetena startar. 
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C3S Miljöteknik AB
BILAGA 2

Fältprotokoll

Ort: Falkenberg

Plats Anmärkning                      Provnivå
[provpunkt] [Färg & Lukt] [Fetmarkerad = analyserat prov]

0,00 - 0,05 Asfalt

0,05 - 1,60 F / gr Sa, tegel Brun, mörkbrun 0,05-0,5; 0,5-1,0; 1,0-1,6

1,60 - 2,00 Sa Brun, grå 1,6-2,0

2,00 3,00 si Le Grå 2,0-3,0

0,00 - 0,40 F / gr Sa, tegel Mörkbrun 0,0-0,4
0,40 - 0,60 si Le Brun
0,60 - 1,00 Sa Brun
1,00 - 1,40 le Si Grå, stark lukt olja 1,0-1,4
1,40 - 2,00 Sa Stark lukt olja 1,4-2,0
2,00 - 3,00 sa si Le Grå, svag lukt olja 2,0-3,0
3,00 - 4,00 si Le_sa_ Grå, ingen lukt 3,0-4,0

0,00 - 0,05 Asfalt
0,05 - 0,40 F / gr Sa, tegel Brun 0,05-0,4
0,40 - 1,00 si Le_sa_ Brun 0,4-1,0
1,00 - 1,30 si Le Grå
1,30 - 1,50 tsiLe Grå
1,50 - 2,00 siLe Grå
2,00 - 2,30 Sa Grå
2,30 - 3,00 siLe Grå

0,00 - 0,05 Asfalt

0,05 - 1,00 F / gr Sa, tegel Brun. Löst, mtrl åker av skruven. 0,3-1,0

1,00 2,00 Sa_le_ Grå 1,0-2,0

2,00 - 3,00 siLe_sa_ Grå 2,0-3,0

0,00 - 0,05 Asfalt

0,05 - 1,30 F / gr Sa, tegel Brun 0,05-0,5; 0,5-1,0; 1,0-1,3

1,30 - 2,00 siLe_sa_ Grå 1,3-2,0

2,00 - 3,00 siLe Grå 2,0-3,0
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23

-1
0-
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23
C0

4
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Kommentarer & Övrigt:
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Kommentarer & Övrigt:
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23

-1
0-

24

23
C0
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Nivå 

Kommentarer & Övrigt:

Datum
[m.u.my]

Jordart

Väderlek & Datum:

Projekt:

24 oktober 2023, mulet

Lilla Napoli

Provtagning och fältprovtagning:
Emil Nilsson & Michelle Tryggvesson

0,4-1,0

1,0-2,0

2,0-3,0

Kommentarer & Övrigt:
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Kommentarer & Övrigt:



C3S Miljöteknik AB
BILAGA 2

Fältprotokoll

Plats Anmärkning                      Provnivå
[provpunkt] [Färg & Lukt] [Fetmarkerad = analyserat prov]

Nivå 
Datum

[m.u.my]
Jordart

0,00 - 0,05 Asfalt
0,05 - 0,60 F / gr Sa, tegel Grå 0,05-0,5
0,60 - 1,00 F / Sa Brun 0,5-1,0
1,00 - 2,50 siLe_sa_ Grå, svag lukt 2,0-2,5 m 1,0-2,0; 2,0-2,5
2,50 - 3,00 siLe Grå 2,5-3,0

0,00 - 0,08 Asfalt

0,08 - 1,00 F / Sa, tegel Brun 0,08-0,5; 0,5-1,0

1,00 - 2,50 Sa Brun 1,0-2,0

2,50 - 3,00 siLe_sa_ Grå 2,0-3,0

0,00 - 0,08 Asfalt

0,08 - 1,00 F / Sa, tegel Brun 0,08-0,5; 0,5-1,0

1,00 - 2,50 Sa Brun 1,0-2,0

2,50 - 3,00 siLe_sa_ Grå 2,0-3,0

0,00 - 0,05 Asfalt
0,05 - 0,20 F / muSa Mörkbrun 0,05-0,5
0,20 - 1,00 F / Sa, tegel Brun 0,5-1,0
1,00 2,50 Sa Brun 1,0-2,0
2,50 - 3,00 siLe Grå 2,0-3,0

0,00 - 0,5 F / mu Sa, tegel Mörkbrun 0,05-0,5

0,50 - 1,30 siSa_le_ Brun 0,5-1,0; 1,0-1,5

1,30 - 2,00 siLe_sa_ Grå 1,5-2,0

2,00 - 3,00 Sa_le_ Grå 2,0-3,0

Kommentarer & Övrigt:
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BILAGA 3
Analysresultat, jord

      177-2023-10260507 177-2023-10260485 177-2023-10310198 177-2023-10260488 177-2023-10310199 177-2023-10310201 177-2023-10260490 177-2023-10260492 177-2023-10260499 177-2023-10260500 177-2023-10260502 177-2023-10260504 177-2023-10260505 177-2023-10260506
2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24
Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli Lilla Napoli

23C01 23C01 23C02 23C02 23C02 23C02 23C03 23C04 23C05 23C06 23C07 23C08 23C09 23C010
0,0-0,5 1,0-1,6 0,4-1,0 1,0-1,4 1,4-2,0 2,0-3,0 1,0-2,0 0,3-1,0 2,0-3,0 2,0-2,5 2,0-3,0 1,0-2,0 2,0-3,0 1,5-2,0

C3S MILJÖTEKNIK AB

ÄMNE
MRR1 

mg/kg
KM2 

mg/kg
MKM2 

mg/kg
FA3    

mg/kg
Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg Värde mg/kg

 Bensen -        0,012    0,04          1 000                       <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035
 Toluen -        10         40             1 000                       <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10
 Etylbensen -        10         50             1 000                       <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10
 M/P/O-Xylen -        10         50             1 000                       <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10
 Alifater >C5-C8 -        25         150           700                          <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
 Alifater >C8-C10 -        25         120           700                          <3,0 <3,0 <3,0 71 3,6 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0
 Alifater >C10-C12 -        100       500           1 000                       <5,0 <5,0 <5,0 220 8,5 5 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
 Alifater >C12-C16 -        100       500           10 000                    <5,0 <5,0 <5,0 290 19 6,3 <5,0 <5,0 <5,0 5,8 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
 Alifater >C16-C35 -        100       1 000       10 000                    <10 13 <10 410 18 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10
 Aromater >C8-C10 -        10         50             1 000                       <4,0 <4,0 <4,0 5,3 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0
 Aromater >C10-C16 -        3            15             1 000                       <0,90 <0,90 <0,90 39 1,1 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90
 Aromater >C16-C35 -        10         30             1 000                       <0,50 <0,50 <0,50 0,85 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50
 Summa PAH-L 0,60      3            15             1 000                       <0,045 <0,045 <0,045 0,64 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045
 Summa PAH-M 2           3,5        20             1 000                       <0,075 0,14 <0,075 1,6 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075
 Summa PAH-H 0,50      1            10             50                            0,14 0,14 <0,11 0,13 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,14 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11
 Summa cancerogena PAH -        -        -            100                          0,13 0,13 <0,090 0,12 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 0,13 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090
 Summa övriga PAH -        -        -            1 000                       <0,14 0,2 <0,14 2,2 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14
 Arsenik As -        10         25             1 000                       3,3 5,4 3,2 7 <2,3 5,4 5,5 <2,1 4,7 4,4 4,2 <2,1 6,7 7
 Barium Ba -        200       300           50 000                    57 91 16 30 6,7 32 28 14 33 26 37 9,9 29 29
 Bly Pb 20         50         180           2 500                       12 14 3,3 10 1,2 7,6 8,3 2,8 6,4 7,8 9,6 1,2 8,7 10
 Kadmium Cd 0,20      0,8        12             1 000                       <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 0,22 <0,20
 Kobolt Co -        15         35             1 000                       4,2 6,9 3,2 5,9 2,1 7,4 7,8 1,8 5,3 4,6 6,8 1,7 8,2 8,4
 Koppar Cu 40         80         200           2 500                       11 12 3,6 12 1,3 8,4 9,9 4,8 7,2 8,2 16 1,5 11 8
 Krom Cr 40         80         150           10 000                    9,5 15 7,2 21 3 18 19 3,3 13 14 20 3,5 23 19
 Kvicksilver Hg 0,10      0,25      2,5            50                            <0,011 0,065 <0,011 <0,014 <0,012 <0,013 <0,015 <0,011 <0,012 <0,012 <0,014 <0,011 <0,013 <0,014
 Nickel Ni 35         40         120           1 000                       8,1 13 3,6 12 1,9 12 16 2,9 10 8,7 14 2 17 15
 Vanadin V -        100       200           10 000                    21 35 19 35 8,4 34 32 18 25 28 33 7,8 38 34
 Zink Zn 120       250       500           2 500                       34 42 15 46 7,8 36 40 11 28 35 66 10 43 42

MRR MRR MRR IFA MRR MRR MRR MRR MRR MRR MRR MRR KM MRR
* Resultat enligt ovan är redovisade utan hänsyn till laberatoriets mätosäkerhet.
1 Naturvårdsverket handbok 2010:1. riktvärden för MRR
2 Naturvårdsverket rapport 5976. Generella riktvärden för förorenad mark, KM och MKM.

   
3 Avfall Sverige 2019:01 tabell 4.1. Rekommenderade koncentrationsgränser för 
klassificering av förorenade massor som farligt avfall.

KLASSNING AV MASSOR

Provnr

Provpunkt
Provets märkning

Djup (m)
Riktvärde Haltgräns

Provdag
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BILAGA 4 
Analysrapporter jord och betong  



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216323-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";G"5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260485Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,0-1,6

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C01

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts13Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216323-01
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EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

Motorolja. OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.051Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.036Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.036Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts91Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216323-01

Í%SQbÂ";G"5Î

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.065Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-215468-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";5CgÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260488Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,0-1,4

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C02

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%68.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts71Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts220Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts290Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts580Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts410Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts5.3Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts39Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts0.60Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts0.85Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-215468-01

Í%SQbÂ";5CgÎ

EUSELI2-01213865

OspecOljetyp < C10 a)*

Diesel. Motorolja. 

Ospec

Oljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.041Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.15Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.084Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.41Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.52Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.69Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.20Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.15Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.64Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-215468-01

Í%SQbÂ";5CgÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.014Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216318-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FÅLÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260490Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,0-2,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C03

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%63.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216318-01

Í%SQbÂ";FÅLÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216318-01

Í%SQbÂ";FÅLÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts9.9Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.015Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216317-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FÄCÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260492Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,3-1,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C04

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216317-01

Í%SQbÂ";FÄCÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216317-01

Í%SQbÂ";FÄCÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts4.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216319-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FÆUÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260499Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2,0-3,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C05

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216319-01

Í%SQbÂ";FÆUÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216319-01

Í%SQbÂ";FÆUÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts7.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216322-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";G!,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260500Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2,0-2,5

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C06

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts5.8Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts12Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216322-01
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EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

Diesel. OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.037Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216322-01

Í%SQbÂ";G!,Î

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts8.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216309-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FxbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260502Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2,0-3,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C07

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%68.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216309-01

Í%SQbÂ";FxbÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216309-01

Í%SQbÂ";FxbÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.014Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216316-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FÃ:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260504Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,0-2,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C08

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216316-01

Í%SQbÂ";FÃ:Î

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216316-01

Í%SQbÂ";FÃ:Î

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts1.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216310-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FykÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260505Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2,0-3,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C09

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%73.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216310-01

Í%SQbÂ";FykÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216310-01

Í%SQbÂ";FykÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216307-01

EUSELI2-01213865
Í%SQbÂ";FvPÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260506Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,5-2,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C010

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%65.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216307-01

Í%SQbÂ";FvPÎ

EUSELI2-01213865

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216307-01

Í%SQbÂ";FvPÎ

EUSELI2-01213865

mg/kg Ts8.0Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.014Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-216194-01

EUSELI2-01213866
Í%SQbÂ";EQ0Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260507Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,0-0,5

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C01

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216194-01

Í%SQbÂ";EQ0Î

EUSELI2-01213866

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-216194-01

Í%SQbÂ";EQ0Î

EUSELI2-01213866

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-220105-01

EUSELI2-01215440
Í%SQbÂ"<7^<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10310198Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,4-1,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-30

Utskriftsdatum: 2023-11-02

2023-10-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C02 0,4-1,0

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220105-01

Í%SQbÂ"<7^<Î

EUSELI2-01215440

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220105-01

Í%SQbÂ"<7^<Î

EUSELI2-01215440

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.2Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-220139-01

EUSELI2-01215440
Í%SQbÂ"<7Ä9Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10310199Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,4-2,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-30

Utskriftsdatum: 2023-11-02

2023-10-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C02 1,4-2,0

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts3.6Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts8.5Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts19Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts34Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts1.1Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220139-01

Í%SQbÂ"<7Ä9Î

EUSELI2-01215440

OspecOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.7Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220139-01

Í%SQbÂ"<7Ä9Î

EUSELI2-01215440

mg/kg Ts1.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts1.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-220403-01

EUSELI2-01215440
Í%SQbÂ"<=K(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10310201Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2,0-3,0

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

JordMatris:

2023-10-30

Utskriftsdatum: 2023-11-02

2023-10-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23C02 2,0-3,0

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%73.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts6.3Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts15Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220403-01

Í%SQbÂ"<=K(Î

EUSELI2-01215440

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-220403-01

Í%SQbÂ"<=K(Î

EUSELI2-01215440

mg/kg Ts8.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-23-SL-215681-01

EUSELI2-01213872
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

C1788

C3S Miljöteknik AB

Michelle Tryggvesson

Gevärsgatan 3

254 66 HELSINGBORG
Kundnummer: SL7653538

Provbeskrivning:

177-2023-10260513Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2023-10-24

Michelle

Provet ankom:

Övrigt fast materialMatris:

2023-10-25

Utskriftsdatum: 2023-10-30

2023-10-25Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Betong

Provtagningsplats: Lilla Napoli

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)*SS-EN 15002:2015-07

%60.1Torrsubstans b)*SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)*EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)*EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)*EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)*EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)*Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)*SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)*SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)*SIS: TK 535 N 01235%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-23-SL-215681-01
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EUSELI2-01213872

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)*SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)*SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)*SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)*SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)*SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)*SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)*SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)*SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)*SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)*SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)*SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)*Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.4Arsenik As b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Barium Ba b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Bly Pb b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.9Kobolt Co b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts27Koppar Cu b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.015Kvicksilver Hg b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts240Zink Zn b)*SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.6Krom 6+ b)*fd ISO 15192:201040%

Kemisk kommentar

Pga provberedningen kan resultat för flyktiga ämnen ha påverkats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Kommentarer Naturvårdsverket, version 2.2

Eget scenario: Lilla Napoli
Generellt scenario: MKM

Används för att skriva kommentarer till Uttagsrapporten.
Beteckningen << anger att kommentar är obligatorisk (kolumn K).

Ämne Riktvärde Styrande för riktvärde Kommentarer till ämnen  (frivillig)
Alifat >C8-C10 500 mg/kg Inandning av ånga
Alifat >C12-C16 1 000 mg/kg Skydd mot fri fas
Aromat >C10-C16 50 mg/kg Skydd av grundvatten
    
    
Avvikelser i scenarioparametrar Eget scenario Generellt scenario #SAKNAS! Kommentarer till scenarioparametrar

#SAKNAS! Lilla Napoli MKM #SAKNAS!
VARNING! Orealistiska indata ! #SAKNAS! #SAKNAS! #SAKNAS!
Kontrollera röd-markerade värden ! #SAKNAS! #SAKNAS! #SAKNAS!
Intag av jord beaktas beaktas #SAKNAS!
Hudkontakt med jord/damm beaktas beaktas #SAKNAS!
Inandning av damm beaktas beaktas #SAKNAS!
Inandning av ånga beaktas beaktas #SAKNAS!
Intag av dricksvatten beaktas ej beaktas ej #SAKNAS!
Intag av växter beaktas ej beaktas ej #SAKNAS!
Uppskattning av halt i fisk beaktas ej beaktas ej #SAKNAS!
Scenariospecifika modellparametrar MKM-värde MKM-värde #SAKNAS!
Exp.tid barn - intag av jord 60 60 dag/år
Exp.tid vuxna - intag av jord 200 200 dag/år
Exp.tid barn - hudkontakt jord/damm 60 60 dag/år
Exp.tid vuxna - hudkontakt jord/damm 90 90 dag/år
Exp.tid barn - inandning av damm 60 60 dag/år
Exp.tid vuxna - inandning av damm 200 200 dag/år
Andel inomhusvistelse - inandn. damm 1 1 -
Exp.tid barn - inandning av ånga 60 60 dag/år
Exp.tid vuxna - inandning av ånga 200 200 dag/år
Andel inomhusvistelse - inandn. ånga 1 1 -
Konsumtion av växter - barn 0 0 kg/dag
Konsumtion av växter - vuxna 0 0 kg/dag
Andel växter från odling på plats 0 0 -
Halt löst/mobilt organiskt kol i grundvatten 0,000003 0,000003 -
Torrdensitet 1,5 1,5 kg/dm³
Halt organiskt kol 0,02 0,02 kg/kg
Vattenhalt 0,32 0,32 dm³/dm³
Andel porluft 0,08 0,08 dm³/dm³
Längd på förorenat område 50 50 m
Bredd på förorenat område 50 50 m
Riktvärdet avser endast jord under gv-ytan FALSKT FALSKT #SAKNAS!
Föroreningens mäktighet under gv-ytan m
Luftvolym inne i byggnad 240 240 m³
Luftomsättning i byggnad 12 12 dag¯¹
Yta under byggnad 100 100 m²
Djup till förorening 1,5 0,35 m Modellparametrar enligt resonemang i rapporten.
Grundvattenbildning 100 100 mm/år
Hydraulisk konduktivitet 0,00001 0,00001 m/s
Hydraulisk gradient 0,03 0,03 m/m
Akviferens mäktighet 10 10 m
Avstånd till brunn 200 200 m
Sjöns volym 1000000 1000000 m³
Sjöns omsättningstid 1 1 år
Flöde i rinnande vattendrag m³/s
Egen utspädningsfaktor - inomhusluft ggr
Egen utspädningsfaktor - utomhusluft ggr
Egen utspädningsfaktor - grundvatten (brunn) ggr
Egen utspädningsfaktor - ytvatten ggr
Skydd av markmiljö MKM-värde MKM-värde #SAKNAS!
Markmiljö beaktas i sammanvägning hälsa/miljö utförs ej utförs #SAKNAS! Modellparametrar enligt resonemang i rapporten.
Skydd av grundvatten utförs utförs #SAKNAS!
Justering för akuttoxicitet utförs utförs #SAKNAS!
Justering för bakgrundshalt utförs utförs #SAKNAS!
Avstånd till skyddat grundvatten 200 200 m
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Uttagsrapport Generellt scenario: MKM Naturvårdsverket, version 2.2

Eget scenario:

Beräknade riktvärden

Ämne Riktvärde Styrande för riktvärde Kommentarer (obl = obligatorisk, frv = frivillig)
Alifat >C8-C10 500 mg/kg Inandning av ånga
Alifat >C12-C16 1 000 mg/kg Skydd mot fri fas
Aromat >C10-C16 50 mg/kg Skydd av grundvatten
    
    
Avvikelser i scenarioparametrar Eget scenario Generellt scenario Kommentarer till scenarioparametrar (frv)

Lilla Napoli MKM
Djup till förorening 1,5 0,35 m Modellparametrar enligt resonemang i rapporten. (obl)
Markmiljö beaktas i sammanvägning 
hälsa/miljö

utförs ej utförs Modellparametrar enligt resonemang i rapporten. (obl)

    
    
Avvikelser i modellparametrar Eget värde Standardvärde  Kommentarer till modellparametrar (frv)
Inga avvikelser i modellparametrar. - -  
    
    
Egendefinierade ämnen    
Inga egendefinierade ämnen används.    
    
    

Standardscenario för mindre känslig markanvändning, enligt Naturvårdsverkets 
generella riktvärden för förorenad mark.

Lilla Napoli

Beskrivning
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Riktvärden SANT Naturvårdsverket, version 2.2

Riktvärde Hälsorisk- Skydd av Riktvärde Bakgrunds- Avrundat
Ämne Intag av Hudkontakt Inandning Inandning Intag av Intag av för hälsa, Korttids- Akut- baserat markmiljö Skydd mot Skydd av Skydd av hälsa, miljö, halt riktvärde

jord jord/damm damm ånga dricksvatten växter långtidseff. exponering toxicitet riktvärde (mg/kg) fri fas grundvatten ytvatten spridning (mg/kg) (mg/kg)
Alifat >C8-C10 57000 23000 ej begr. 520 beaktas ej beaktas ej 500 data saknas data saknas 500 beaktas ej 700 2600 3300 500 data saknas 500

Alifat >C12-C16 57000 23000 ej begr. 25000 beaktas ej beaktas ej 9900 data saknas data saknas 9900 beaktas ej 1000 69000 ej begr. 1000 data saknas 1 000

Aromat >C10-C16 23000 25000 ej begr. 72000 beaktas ej beaktas ej 10000 data saknas data saknas 10000 beaktas ej 500 51 530 51 data saknas 50

Gråmarkerade celler indikerar att detta värde är styrande för riktvärdet.
Eventuell gul/orange cell indikerar att riktvärdet justerats till bakgrundshalten.

Eget scenario: Lilla Napoli
Generellt scenario: MKM

Avvikelser mellan eget scenario och generellt scenario redovisas på kalkylblad "Uttagsrapport".

Envägskoncentrationer (mg/kg) Justeringar (mg/kg) Spridning (mg/kg)
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